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سفر رئیس دولت سیزدهم به 3 کشور آمریکای 
 لاتین )ونزوئا، نیکاراگوئه و کوبا( در کنار همه 
دستاوردهای سیاسی و اقتصادی خود، یک رهاورد 
مهم داشت؛ عیان شدن رویکردهای ضدانسانی غرب 
به زن؛ رویکردی که با حمله های رسانه ای روزهای 
اخیر به جمیله علم الهدی، همسر رئیس جمهور 
ایران، بار دیگر عیان شد. حضور قدرتمند جمیله 
علم الهدی در جریان این سفر که با برنامه های 
مختلف و دفاع از هویت زن ایرانی همراه بود، به مذاق 
رسانه های دشمن خوش نیامد و سبب شکل گیری 
هجوم رسانه ای به همسر رئیس جمهور شد، اما 

 علم الهدی چه گفته بود که خشم دشمنان ایران را 
به  دنبال داشت؟ پاسخ به این سوال را از یک  سو 
باید در بروز نشانه های » زن ایرانی« در همسر 
رئیس جمهور و از سوی دیگر در موضوع های مطرح 
شده از سوی او جست وجو کرد. انجام برنامه های 
دیپلماتیک در جریان سفر رئیس جمهور به آمریکای 
 لاتین به عنوان یک زن تحصیلکرده باحجاب همراه 
با حضور قدرتمند اجتماعی و همچنین عیان کردن 
پشت  پرده رویکردهای ضد زن غرب و دفاع از هویت 
زن ایرانی، سبب شد دشمنان رویکرد هجوم رسانه ای 

را در قبال جمیله علم الهدی پیگیری کنند.

عصبانیت از 
پیشرفت زنان ایران

حضور قدرتمند همسر رئیس جمهور در سفر به آمریکای لاتین در قالب زن ایرانی 
تحصیلکرده و باحجاب، خشم دشمنان را به دنبال داشته است

کدام مواضع همسر رئیسی 
ضدانقلاب را عصبانی کرد؟ 

جمیله علم الهدی درجریان برنامه های مختلف این سفر به تبیین 
الگوی زن ایرانی پرداخت که خشم دشمنان را به دنبال داشت.

1( بیان منطق جدید جمهوری اسامی در معرفی »الگوی سوم 
زن« در جهان؛ زنی که نه در پستو و دور از تحولات جامعه است و نه 

کالای کم ارزش دنیای سرمایه داری
2( توضیح تشکیل »اتحادیه زنان تأثیرگذار جهان«

3( روایت پیشرفت زنان ایرانی
4( بیان درگیری ذاتی و عمیق نظام سلطه با خانواده و دفاع مستدل 

از جایگاه خانواده
5( افشای تناقضات رسانه ای نظام سلطه در ماجرای مهسا امینی

این فهرست که سرفصل های گفت وگوی جمیله علم الهدی با شبکه 
تلویزیونی »تله سور« ونزوئاست، فاز تازه ای از عقده گشایی ها علیه 
او را کلید زد؛ موضوعی که نشان دهنده هدف گیری های صحیح 

همسر رئیس جمهور است.

 مهم ترین محورهای گفت و گوی جمیله علم الهدی
 با شبکه تلویزیونی »تله سور« ونزوئلا 

1( تشکیل اتحادیه بین المللی زنان تأثیرگذار جهان
2( دعوت از 80خانم مؤثر اجتماعی از سراسر جهان

3( بازدید از نمایشگاه بانوان موفق و مخترع ایرانی و زیارت قم 
ازسوی بانوان کنگره

4( خانم های ونزوئایی؛ روشنفکر و خانواده دوست
5( شدیدتر بودن خشونت های سازمان یافته خارج ازخانه از 

خشونت های خانگی
6( استثمار زنان ازسوی دولت ها درصورت عدم پشتیبانی خانواده از زن

7( درس خواندن و کارکردن زن با حفظ زنانگی، نه شبیه مردان
8( به اسم طرفداری از زن، از خانواده یک دیکتاتور سابقه دار 

حمایت کردند
9( نوشتن کتاب درباره نظر امام خمینی)ره( در طرد فردگرایی 

)سوبژکتیویسم(
10( فلسفه خانواده، تعاون و همبستگی اجتماعی، همگی طرد 

سوبژکتیویسم است
11( کمک به آزادی خواهان در سراسر جهان؛  نتیجه تربیت زنان

12( تاش دیکتاتوری رسانه ای برای نابودکردن ایمان، نجابت و 
علم دختران ایران

13( تمدن چندهزارساله ایران و هضم فرهنگ های مهاجم به خاطر 
محوریت خانواده 

14( بیان این موضوع که  من عضو هیأت علمی دانشگاهی هستم 
که عمر آمریکا از سن و سال درختان این دانشگاه کمتر است.

15( عربده های دروغین برای مهسا امینی و سکوت دربرابر شهدای 
مدافع امنیت

16( سانسور رابطه پدر و فرزندی میان رهبری و مردم در 
رسانه های یکسونگر

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

دریچه

دستاوردهای سفر به آمریکای لاتین
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور: 
۳۵سند تفاهم در سفر به ونزوئا، 
نیکاراگوئه و کوبا در حوزه های مختلف 
امضا شد. صدور خدمات فنی - مهندسی، 
صادرات محصولات دانش بنیان، تامین 
مواداولیه با قیمت مناسب و ایجاد 
بازارهای جدید از رویکردهای مدنظر 

بوده است./ایرنا

بررسی همه ابعاد لایحه عفاف و حجاب 
در مجلس 

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: 
به عنوان یک نماینده، شهروند، بسیجی 
و کسی که میراث دار شهدا هستیم باید 
بررسی همه ابعاد لایحه عفاف و حجاب 
 را دنبال کنیم تا ان شاء الله به قانونی
 به تمام معنا و دارای تمامی ساحت های 

لازم برسیم. / خانه ملت

صنعت هسته ای، وزن بین المللی ما را 
سنگین کرد 

حجت الاسام کاظم صدیقی، امام جمعه 
موقت تهران:  امروز صنعت هسته ای 
جمهوری اسامی ایران  وزن سیاسی و 
بین المللی ما را در جهان سنگین کرده 
است و در جهان جزو کشورهای پیشرفته 
در فناوری و صنعت و هسته ای و دفاعی و 

نظامی و سایر ابعاد هستیم. / فارس

شبکه تلویزیونی تله سور )teleSUR( آمریکای 
لاتین مصاحبه ای با جمیله علم الهدی انجام 
داد.همسر رئیس جمهور اسلامی ایران به عنوان 
زنی تحصیلکرده، باحجاب همراه با ظهور و بروز 

قدرتمند اجتماعی صحبت هایی داشت .

 
اگر خانمی درس نخوانده، ديپلم گرفته يا 
نگرفته، مويش را افشان كند و نيم برهنه 
به خيابان بيايد و شعار بدهد ، می شود 
انقاب ژينا! ژن ژندگی آژادى! و كف!اگر 
بانويى با دكترى و استادى دانشگاه به 
ونزوئا سفر كند و حجاب كامل ايرانی- 
اسامی داشته باشد و توانايى مصاحبه 

داشته باشد؛ طعنه!؟

@MohajeraniSayed
سيدّعطاءالله مهاجرانی

جین ماریوت جاسوس انگلیس در ایران، سفیر 
انگلیس در پاکستان شد.در فصل دوم سریال 
گاندو بخشی از اقدامات این جاسوس نمایش 

داده شده بود.

 
یکی از افسران بلندپایه و باسابقه 
سرویس جاسوسی MI6 به نام خانم 
جین ماریوت به عنوان سفیر انگلیس 
در پاکستان منصوب شد.البته با 
 توجه به سوابق استعماری انگلیس 
در شبه قاره هند و تشکیل کشورهای 
همسود، از سفیر انگلیس در پاکستان به 

عنوان کمیسر عالی یاد می شود.

@h_noori68862
H.Noori

براساس برنامه 

وزیر دیپلماسی شده،  اعلام 
امورخارجه عربستان ، 
امروز )شنبه( به منظور دیدار و 
گفت وگو با مقام های ایرانی وارد 
تهران می شود؛ حضوری که 
نخستین سفر یک مقام عالی رتبه 
سعودی به ایران طی حدود 8سال 
گذشته به حساب می آید و به نظر 
می رسد فاز جدیدی از توسعه روابط 

دوجانبه را کلید خواهد زد.

بازگشایی اماکن دیپلماتیک
فیصل بن فرحان در شرایطی به ایران 
سفر خواهد کرد که بازگشایی اماکن 
دیپلماتیک عربستان در ایران، یکی 
از مهم ترین محورهای رایزنی او با 
مقام های ایرانی خواهد بود. پیش از این 
اماکن دیپلماتیک جمهوری اسامی در 
عربستان طی روزهای 16 و 17 خردادماه 

در شهرهای ریاض و جده بازگشایی شده 
بود.

یک دستورکار ویژه
برخی منابع مدعی شده اند عاوه بر 
دستورکارهای دیپلماتیک، وزیر خارجه 
عربستان حامل پیامی ازسوی ملک سلمان بن 
عبدالعزیز، پادشاه سعودی برای سیدابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور ایران خواهد بود که 
به نظر می رسد درباره توسعه روابط دوجانبه، 

به ویژه پس از توافق پکن است.

فصل تازه روابط
سفر وزیر امورخارجه سعودی از یک سو و 
آغاز فعالیت سفیر جدید ایران در کویت 
طی روزهای آینده و اعزام سفیر جدید 
جمهوری اسامی به امارات متحده عربی 
ازسوی دیگر، نوید دهنده آغاز فصل تازه ای 
در مناسبات ایران و دولت های عربی 

منطقه خواهد بود.

تحول تازه در روابط تهران - ریاض
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چرایی یک عملیات رسانه ای      2

نقش زن   4  

بروز زن ایرانی

مدیریت انسان 

طرح سوم انقلاب اسلامی

فهم طرح نرم افزاری غرب

ایجاد دوقطبی      5

چرایی این حجم از عملیات رسانه ای دشمن حول سخنان و حتی سبک 
رفتار و پوشش خانم علم الهدی برای تان سؤال نشد؟ گویا یک ضلع از 
قدرت نمایی رئیسی که به تعبیر نماینده جمهوری خواه مجلس آمریکا، 
نشانه ای دیگر از شکست آمریکا به حساب می آید، همین حضور خانم 
علم الهدی بوده  است. این را از نوع هجوم رسانه های دشمن می توان 

متوجه شد؛ اما واقعا چرا؟ 

در این میان زن بسیار مؤثر است. زن می تواند همه را به  سرعت به 
حجاب غفلت بکشد. زن می تواند با تکثیر انواع ارتباطات التذاذی برای 
بشر اساسا ارتباطات حقیقی را نابود کند. این نکته یادتان باشد تشدید 
هجوم اطاعات برای نابودی اندیشه ورزی است، تشدید گفت وگوهای 
بی قاعده مثل ایجاد یک هیاهوی سراسری برای نابودی بیان است و 
تشدید رابطه های جنسی برای نابودی ارتباط حقیقی خانوادگی است. 
تکثر بیش  از حد باعث دوری از حقیقت می شود. دنیاگرایی که رأس 
کل خطیئه است، ابزار فراموشی حقیقت و واقعیت عالم است؛ ابزار 

نابودی عقانیت.

حالا جمیله علم الهدی در یک قدرت نمایی 
بین المللی ایران، وارد می شود و با سخنش و 
سبک رفتار، لباس و... کل این هویت نرم افزاری 
غرب را به چالش می کشد. یک بار دیگر به 

مصاحبه او توجه کنید؛ ببینید چه پروژه ای را 
پیش می برد، این حضور برای نابودکردن اثر 
ترویجی اغتشاشات با شعار زنانه در دنیا مؤثر 
است. جنبش زن، زندگی، آزادی، بنا بود در 

جهان سخن پرقدرت ایران را در مقابل تمدن 
مدرن خراب کند. اثر رسانه ای آن در خارج از 
ایران به همین دلیل مهم بود که تکمیل کننده 
پروژه عنکبوت مقدس بود؛ پروژه لکه دار کردن 

سخن نوی ایران و انتسابش به قطب دیگری 
که غرب می پسندید ایران به آن منتسب شود. 
حضور زنان ایرانی با همین نرم افزار فکری از این 

جهت بسیار مهم است و »زدن به خال«.

این مسیر رگ حیات غرب به لحاظ اجتماعی است. 
همه ارتباطات انسانی باید بگسلد. این گسل سبب رشد 
استفاده از ابزارهای مدرن خواهد شد، این رشد باعث 
می شود بشریت بیشتر قابل مدیریت باشد. مدیریت 
انسان به  مثابه یک ماده بی دفاع و بی قدرت لازمه دنیای 

استکباری است.

انقاب اسامی ایران سخن نویی را بیان کرده  است؛ سخنی 
که آبادی دنیا را در پیمودن مسیر سعادت معرفی می کند و 
از پیوستار حقیقی انسانی سخن می گوید. سخن از حاکمیت 
مردم بر خودشان را در بستر توحید می گوید. این، اندیشه زن 
را وارد جامعه می کند، اما اجازه نمی دهد عقانیت، ایمان، 
ارتباطات حقیقی اجتماعی و ولایی سلب شود. این طرح 
سومی به حساب می آید که ظهور کرده  است. پیروزی های 
ورزشی، هنری، مدیریتی، علمی  زن ایرانی با این مختصات 

زدن به چشم اسفندیار تمدن غرب است.

ما یک ضلع از تمدن غرب را اساسا مشاهده نمی کنیم. یعنی احساس 
درگیری با آن نمی کنیم. درگیری با این ضلع از تمدن مدرن نیاز به 
فهم طرح نرم افزاری غرب دارد؛ طرحی که »شکستن قواعد همه ادیان 
و اصول اخاق« برای تبیینش کافی نیست، بلکه باید گفت شکستن 
اصول غریزه حیوانی انسان هم در آن موج می زند و حتی پاپ کاتولیک 

را نیز همراه کرده  است.

غرب برای این مسیر مدت هاست ابزارش ایجاد یک دوقطبی است که 
یک سرش خودش است و سر دیگرش تجربه دینی لکه دار شده سنتی 
است که داشته. تجربه دینی که بر محور رهبانیت و فرار از دنیا و لذا 
استبداد دینی شکل گرفته بود. این تقریر زن را باعث چسبیدن انسان 
به دنیا قلمداد می کرد و زن ایده آل را زن پنهان شده و دور از خانواده، 
اما به معنای مقدسش درنظر می گرفت. غرب هر جنبش دینی و الهی 
و حتی اخاقی و عقانی را متهم به این مسیر تاریخی غلط و منحرف 
می کرد و مسیر توسعه بی حیایی و بی عفتی برای در اختیار گرفتن انسان 

دومین نشست تخصصی بررسی را پیش می برد.
نخبگان درباره 

 لایحه حجاب
 چه گفتند؟

لایحه عفاف و حجاب با حضور 
جمعی از نخبگان و صاحب نظران 
حوزه خانواده و مطالعات زنان و 
رئیس مجلس برگزار شد؛ نشستی 
که طی آن کارشناسان به طرح 
دیدگاه های خود دراین زمینه پرداختند. »لزوم پیشی نگرفتن 
کنترل های حاکمیتی از کنترل های اجتماعی«، »جوابگو 
نبودن لایحه در بلندمدت«، »لزوم تعیین مهلت برای 
اقدام های عینی دستگاه های فرهنگی«، »نیاز به لایحه ای 
همه جانبه در بحث حجاب«، »لزوم وجود ضمانت اجرایی«، 
»ضرورت مشخص شدن حدود اثربخشی لایحه«، »طراحی 
سازوکار مناسب برای اقناع جامعه«، »لزوم غلبه نکردن جنبه 
تنبیهی بر رویکرد تشویقی و تربیتی« و »کم توجهی این لایحه 
به ابعاد فرهنگی و رسانه ای« از محورهای مطرح شده ازسوی 

کارشناسان دراین نشست بود.

  فضاسازی ها علیه فعالیت های 
رایزنی های 

 ضدایرانی
 تل آویو - 

واشنگتن

صلح آمیز هسته ای جمهوری 
 اسامی ازسوی محور واشنگتن – 
تل آویو همچنان ادامه دارد و در 
تازه ترین اقدام دراین زمینه، وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی و وزیر دفاع 
آمریکا در مقر سفارت واشنگتن در بروکسل درخصوص موضوع های 
امنیتی، ازجمله »ممانعت از دستیابی ایران به ساح هسته ای« رایزنی 
کردند. مذاکرات یو آو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و لوید 
آستن، وزیر دفاع آمریکا درحالی است که مقام های عالی رتبه ایران 
همواره تأکید کرده اند ساح هسته ای جایی در دکترین دفاعی 

جمهوری اسامی ندارد.


